

# Uddannede social- og sundhedshjælpere søges til Lysbro Plejecenter, et plejecenter liggende i et dejligt område i Silkeborg Kommune

Brænder du for at skabe gode relationer og tværfagligt samarbejde? Er du omsorgsfuld, lyttende og besidder en rolig personlighed? Er du nysgerrig på dine kolleger, på arbejdsgange samt udvikling i plejen og arbejder du altid med beboeren i centrum? Har du et værdisæt der rummer respekt, ordentlighed og ansvarsfuldhed?

Så har vi på Lysbro Plejecenter 2 ledige stillinger som social- og sundhedshjælper i blandede vagter, primært dagvagt.

Stillingerne ønskes på 32-37 timer, hvor timerne fra 32-37 timer ligger andet sted i kommunen. Der arbejdes 5 ud af 12 weekender.

Lysbro Plejecenter ligger i Silkeborg med 46 plejeboliger, tæt på naturen. Vi har fagligt kompetente og engagerede medarbejdere, som arbejder med kerneopgaven i fokus. Vi arbejder ud fra personcentreret omsorg, hvor etik, respekt og værdighed i arbejdet vægtes i mødet med vores beboere. Vores fokus er, at beboerne oplever en meningsfuld hverdag, ud fra de ønsker og behov den enkelte har til livet.

På Lysbro arbejder vi med at sikre det gode arbejdsmiljø, hvor vi bruger hinanden som sparringspartnere og vægter højt, at det skal være rart at komme på arbejde. Vi arbejder pt med at få samlet Lysbro til én enhed, efter en årrække med to ledere på stedet. Vi har fokus på en åben dialog og kultur og vi bruger humor i hverdagen. Pårørendesamarbejdet vægtes højt og vi arbejder med kontaktteams i grupperne.

I plejecentrets bygninger er der også udekørende akut team og vi har vores egen sygeplejerske ansat til Lysbro Plejecenter. Vi har en Venneforening tilknyttet der holder aftenarrangementer hver måned, samt frivillige til blomsterbinding, fælles sang, gåture, ligesom vi gør brug af en cykelpilot. Vi har også eksempelvis stoleyog, bankospil, fester og andre aktiviteter i samarbejde med personalet, med udgangspunkt i beboernes ønsker.

Vi søger kolleger der:

- Brænder for udvikling og gerne har erfaring med Nexus
- Prioriterer ordentlighed og en ansvarsfuld sundhedsfaglig indsats
- Kan skabe hjemlighed, glæde og tryk blandt beboerne
- Er god til samarbejde og sætter en god kommunikation højt på dagsordenen
- Kan arbejde selvstændigt, være opsøgende og tage ansvar
- Er stærk i det relationelle arbejde
- Er mødestabil og bidrager til en god trivsel og arbejdsmiljø
- Har humor og lyst til arbejdet med vores målgruppe

[Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og vores faglige fundament her.](#)

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.

Tiltrædelse 1. januar 2025 eller snarest muligt.

## Yderligere information:

Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder Solveig Fabricius Kibenich Tlf. 51293158, læg evt. en besked.

**Ansøgningsfrist tirsdag 26. november 2024.** Ansættelsessamtaler forventes afholdt torsdag 28. november 2024.

Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.

Klik på **Ansøg**. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.

Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.

Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest